
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 2. aprill 2024 nr 139

Elva Vallavalitsuse 19.03.2024 korralduse nr 110
muutmine

Transpordiame saadetud kirjas juhi tähelepanu, et Elva Vallavalitsuse 19.03.2024 korralduses nr 110
märgitud katastriüksust tunnusega 17101:001:0297 ei ole maakatastris olemas ning esita eepanek
korralduse muutmiseks. Tegelik katastriüksuse tunnus on 17101:001:0927.

Haldusmenetluse seaduse § 64, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Vabariigi
Valitsuse 03.09.1996.a määrusega nr 226 kinnitatud “Maa riigi omandisse jätmise kord” p 5 ja
Transpordiame kirja 26.03.2024 nr 8-4244206-4 alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Muuta Elva Vallavalitsuse 19. märtsi 2024 korralduse nr 110 „Maa riigi omandisse jätmiseks
arvamuse andmine“ punk 1 alapunk 3 alljärgnevalt: "Kalme küla, 22179 Käärdi - Kalme tee
(katastritunnus 17101:001:0927), pindala ~ 1669 m², sihtotstarve transpordimaa“.

2. Riigi omandisse jääva katastriüksuse osas puuduvad teiste isikute taotlused maa erastamiseks ja
tagastamiseks.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Transpordiame e-pos aadressile
info@transpordiamet.ee ja jaan.rea@transpordiamet.ee.

4. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


